UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày     tháng  04  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v chấp nhận đăng ký hợp đồng theo mẫu, điều kiện giao dịch chung

Căn cứ Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng số 59/2010/QH12 ngày 17

tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 99/2011/NĐ-CP ngày 27 tháng 10 năm 2011 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo vệ

quyền lợi người tiêu dùng và các văn bản pháp luật có liên quan.

Sau khi xem xét hồ sơ mã số 000.00.02.H9-220407-0047 tiếp nhận ngày

07/04/2022 về việc đăng ký hợp đồng mẫu, điều kiện giao dịch chung của Công

ty Xây dựng Dịch vụ Thương mại Đầu tư Bất động sản Tường Phong, Sở Công

Thương thông báo:

1. Chấp nhận đăng ký hợp đồng theo mẫu, điều kiện giao dịch chung của

Công ty theo pháp luật bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng. Công ty chịu trách

nhiệm về tính phù hợp của mẫu theo hồ sơ đăng ký nêu trên với quy định pháp

luật có liên quan.

2. Công ty chịu trách nhiệm tuân thủ mẫu đã được chấp nhận đăng ký;

tuân thủ quy định pháp luật bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng và quy định pháp

luật có liên quan khi bổ sung các nội dung để trống.

3. Công ty được sử dụng mẫu theo hồ sơ nêu trên để giao dịch với người

tiêu dùng kể từ thời điểm được chấp nhận đăng ký. Trong trường hợp thay đổi

nội dung của hợp đồng theo mẫu đề nghị Công ty thực hiện thủ tục đăng ký lại

theo đúng quy định.

Sở Công Thương thông báo để Công ty biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Cty TNHH XD DVTM ĐT BĐS Tường Phong;
- Cục QLCT và BVNTD (để b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLTM, T, "pdf ".

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Khánh Duyên

		2022-04-20T13:46:57+0700

		2022-04-20T14:07:00+0700

		2022-04-20T16:22:43+0700

		2022-04-20T16:55:51+0700

		2022-04-20T16:55:53+0700

		2022-04-20T16:55:57+0700